МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

Тридцать четвертой    сессии

от 27 сентября 2018  года                                                                        № 206
п.Ерцево  Коношского  района

Архангельской области

О  вступлении в должность  Главы муниципального образования

«Ерцевское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации»,  статьёй  24 Устава муниципального образования «Ерцевское», на  основании решения сессии муниципального Совета муниципального образования «Ерцевское» от 24 августа 2018 года   № 196 и  после принесения присяги
РЕШИЛ:

1. Считать Науменко Геннадия Анатольевича  вступившим в должность Главы муниципального образования «Ерцевское»  с 27 сентября 2018 года.

2. Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде в администрации муниципального образования «Ерцевское» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Ерцевское»

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель  муниципального

Совета     МО «Ерцевское»

              С.А.Гришин
Глава  муниципального

образования  «Ерцевское»

              Г.А.Науменко